IlepeyeHb NaTEHTOB HA MPOMBILIJIEHHBIH 00pa3ell 10 KOTOPbIM HUCTEKAIOT CPOKHU
neiicTBus B OKTAOpe Mecsine 2024 roaa

IlaTrenToo0MamaTE L

PerncrpanmonnsIit
HOMep 3asiBKH

Homep
OXPaHHOI0
JIOKYMeHTa

Iox
Moj/IepPKaAHUSA

of

Cpok
JeHcTBuA

ol

BaiitemupoBa Pabura CarpibannneBHa

2013302.3

2162

11

02.10.2024

KOTON Magazacilik Tekstil Sanayi ve Ticaret
Anonim Sirketi KOTOH Mara3zajkuiisik
Texctun Canaiiu Be TuIxaps T AHOHUM
[Muprat KOTOH Marazamxuibeik TekcTumn
Canaitn Be Tumxkapst Anornm Hlupkstu (TR)

2022117.3

3773

2

04.10.2024

KOTON Magazacilik Tekstil Sanayi ve Ticaret
Anonim Sirketi KOTOH Mara3zajkuiibik
Texctun Canaiin Be TuIKap> T AHOHUM
Mupxstn KOTOH Marazamxunsix Texctun
Canaitu Be Tumxapst Anonum Hlupkatu (TR)

2022116.3

3772

04.10.2024

INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL, S.A.
(INDITEX, S.A.) IHIYCTPHUA JIE TUCEHLO
TEKCTWIb, C.A. (MHAUTEKC, C.A.) (ES)

2013304.3

2155

11

07.10.2024

NuauBuayansHbiid npeanpuHumMarens «KanuHux
Makcum CemenoBuu» «KannauH Makcum
CemenoBrY» jkeke kacinkep Individual
Entrepreneur «Kanmana Makcum CeMEeHOBUY»

2020171.3

3431

09.10.2024

WNupuBunyansHelid npeanpuHumMarens «KanuHux
Maxcum CemenoBrnu» (KZ) XKeke kocinkep
«Kannana Makcum CeMeHOBHY»

2020170.3

3435

09.10.2024

WunuBunyansHblil npeanpuHuMarens «KaimHuH
Makcum Cemenouu» «Kamuana Makcum
CemeHnoBrY» xeke kocinkep Individual
Entrepreneur «Kannana Makcum CeMEHOBHY»

2020169.3

3436

09.10.2024

OO1IeCTBO C OTPAaHNICHHONW OTBETCTBEHHOCTHIO
"AKAMA" "AKAMA" >xayankepuiiiri
mekreyi Koramsl (RU)

2017176.3

2873

10.10.2024

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A. ®UJIUII
MOPPHC TIPOTAKTC C.A. (CH)

2016177.3

2728

10.10.2024

10.

ToBapuIIECTBO ¢ OrpaHUYEHHON
otBeTcTBeHHOCTHIO «Pamiy (ITammit)» «Pamiy
(ITamwuit)» >xkayanKepIIUTiri MIEKTEYIi CepiKTeCTIrl

2022125.3

3781

14.10.2024

11.

Axuponeproe obmectBo «RG Brands» «RG
Brands» aknpoHepitik Koramsl

2015162.3

2551

15.10.2024

12.

Benopyccko-poccuiickoe coBMeCTHOE
npeanpustae "BACTYANO" obmectBo ¢
OrpaHUYEeHHOH oTBeTcTBeHHOCTHIO (CII
"BACTYANO" OO0) "BA CTYANO" benapycs-
Peceit Oipnecken kacimopusl” (BK
"BACTYANO" JKIIK) »xayankepruisiri
mekTeyni Koramel (BY)

2019226.3

3288

18.10.2024

13.

ToBapuuecTBO ¢ OrpaHUUEHHON
0TBeTCcTBEHHOCThIO «KazUnxunupunrl pynm»
«KasVmxuaupuHT] pynm KayarmKepIiTir
LIEKTEYJIl CepPIKTECTIri

2022128.3

3789

19.10.2024

14.

OO011eCcTBO C OrpaHUYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«Munyctpus CBK» «Munycrpus CBK»
JKayanKepIIiiri mexreyini Koramsl (BY)

2022127.3

3788

19.10.2024




15. | bykrykoB Huxonaii CagBakacoBud 2021178.3 3656 3 19.10.2024
16. |PepsiCo, Inc. (US) IlencuKo, Nuk. (US) 2017180.3 2886 7 20.10.2024
17. | Kopuxo FOpwuit Hukomaesnd (RU) 2018212.3 3101 6 22.10.2024
18. | Kopuxos IOpuit Hukonaesnu (RU) 2018211.3 3100 6 22.10.2024
19. | Kopuxos FOpwuit Hukonaesuu (RU) 2018210.3 3099 6 22.10.2024
20. | Kopuxkos IOpuii Hukonaesuu (RU) 2018209.3 3098 6 22.10.2024
21. | KopuxoB FOpuit Huxonaesma (RU) 2018208.3 3097 6 22.10.2024
22. | Kopuxos IOpuii Hukomnaesuu (RU) 2018207.3 3096 6 22.10.2024
23. | Kopukos HOpuii Huxonaesuu (RU) 2018206.3 3095 6 22.10.2024
24. | KopuxoB FOpuit Huxonaesnu (RU) 2018205.3 3094 6 22.10.2024
25. | KopuxoB FOpuit Huxonaesma (RU) 2018204.3 3093 6 22.10.2024
26. | Kopuxos IOpuii Hukomnaesuu (RU) 2018203.3 3092 6 22.10.2024
27. |CONFEZIONI LERARIO S.R.L. 2018202.3 3112 6 22.10.2024
KOH®EIMOHU JIEPAPHO C.PJI. (IT)
28. | ToBapHIECTBO C OTpaHUYECHHON 2020175.3 3430 4 23.10.2024
OTBETCTBEHHOCTHIO "Asia Products" "Asia
Products" >xayankepuriiiri meKTeysi CepikTecTiri
29. |PREDUZECE MLEKARA - UB DOO 2019229.3 3248 5 23.10.2024
MPEAY3EYE MJIEKAPA — VB 100 (RS)
30. |KynmaxmeroB Yunrus 3eiinens-I"abugeHoBry 2019230.3 3267 5 24.10.2024
Kulakhmetov Chingiz Zeinel-Gabidenovich
31. |ToBapuIecTBO C OrpaHUICHHON 2022130.3 3786 2 27.10.2024
OTBETCTBEHHOCTHIO «Sun-Suluy «Sun-Suluy
JKayaKePIIIITi eKTeYIi CepiKTeCTIrl
32. |Iyxun Muxaun MuxannoBud 2020176.3 3437 4 27.10.2024
33. | ToBapuIlecTBO C OrpaHUYCHHON 2015173.3 2552 9 27.10.2024
orBeTcTBEHHOCTRIO "Menpauna CK" "MenpHuIa
CK" >xayalKepIIiiiri meKTeymi CepiKTecTiri
Menpauna CK
34. | ToBapHILIECTBO C OIpaHUYEHHON 2011161.3 1710 13 27.10.2024
orBeTcTBeHHOCTHIO «Unilactis» (FOHMIakTHC)
«Unilactis» (FOHMIaKkTHC) KayarKepIimiri
HIEKTEYII CePIKTECTIT1
35. | ToBapuIecTBO C OrpaHUICHHON 2011160.3 1709 13 27.10.2024

otBeTcTBeHHOCTHIO «Unilactisy (FOrmnakruc)
«Unilactisy» (FOHMIaKTHC) XKayaKepIIiIiri
LIEKTEYJI1 CepIKTeCTIri




